令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和３年１月１５日（金） 納品場所：熱海市内各小学校

算数備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第　161　号〕
メーカー名

（カタログ）

1 桃山小 教授用算数ブロック ウチダ
8-230-
2040
UN-20

種別：１５点組、樹脂
製、収納用布袋付

同等品可 市内 2

2 泉小 円形分数 ヒルマ
693-4010

EVA
EVA製カード、９種、

裏面ﾏｸﾞﾈｯﾄ付
同等品可 市内 1

3 泉小
大きい数のしくみマ

グネットシート
ヒルマ

693-7000
C3

MGシート製 同等品可 市内 1

4 初島小 ものさし ヒルマ 523-0620
黒板4枚組、MGシー

ト製
同等品可 市内 1

5

指定 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

担当：熱海市教育委員会学校教育課　眞野 電話：０５５７－８６－６５６５

規　　　格